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Anhallan om kommunalt bidrag till forstarkning av dammvallen i Bosgard, Torup 
  

Med hänvisning till tidigare diskussion med Hylte kommun och beviljat stöd fran Länsstyrelsen 

Hallands län, anhåller Torups Samhällsförening härmed om ett kommunalt bidrag på 67 500 kr 

avseende förstärkning av dammvallen vid Bosgårdsfallet i Torup. 

Friluftsområdet i Bosgård, med damm och vattenfall i Bosgårdsbäcken/Lillån, grillplatser, 

promenadstigar, informationsskyltar, offentlig toalett m m, har blivit ett allt populärare utflyktsmål 

för såväl ortsbor som tillresta året runt. Områdets dagliga tillsyn och skötsel samt guidning av 

besökare ombesörjs huvudsakligen av den s k Bosgårdskommittén inom Torups Samhällsförening i 

linje med samhällsföreningens skötselavtal med kommunen. 

Som samhällsföreningen påtalat i olika kontakter med Hylte kommun, kräver de tidigare utförda 

underhållsåtgärderna på dammvallen vid Bosgårdsfallet en fortsättning, innebärande att också 

resterande del av dammvallen förstärks. Detta har blivit allt mer angeläget också med hänsyn till 

pågående klimatförändringar med tidvis kraftigt ökade nederbördsmängder, tydligt illustrerat denna 

sommar. För ett bibehållande av dammens normala vattennivå — som avspeglar platsens rika 

industrihistoria — och säkerheten för de som vistas vid och nedströms fördämningen, måste de 

resterande 11 meterna av dammvallen ges samma höga standard som de 25 meter som förstärktes 

år 2014. 

Detta återstående förstärkningsarbete är kostnadsberäknat till 117 500 kr. Länsstyrelsen i Hallands 

län har i ett beslut (bifogas) biträtt projektet genom att välvilligt bevilja ett bidrag om 50 000 kr från 

bygdeavgiftsmedel ur Nissans vattenregleringsfond. Mot bakgrund av att förstärkningen av 

dammvallen bedöms som helt nödvändig och det faktum att investeringen görs i kommunägd 

infrastruktur, anhåller samhällsföreningen om ett kommunalt bidrag som täcker den överskjutande 

projektkostnaden, dvs 67 500 kr.



Länsstyrelsens bidrag kan, mot uppvisande av betalda fakturor, lyftas fram till den 30 november 

2023, efter detta datum är rätten att få ut bidraget förverkad. Projektet genomförs följaktligen mot 

denna tidshorisont och det är samhällsföreningens förhoppning är att det önskade kommunala 

bidraget kan beslutas och administreras med beaktande av denna förutsättning. 

Torups Samhällsförenings kontaktperson i detta ärende är Allan Svensson, Bosgårdsvägen 2, 

314 41 TORUP, telefon 070-721 33 85, e-post allanlisbeth@telia.com. 
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